董事和高级管理人员的绩效考核由薪酬绩效委员会直接负责，其他激励对象由
公司人力资源中心组织考评并负责出具绩效考核报告，并提交公司董事长，由董事
长审定后提交薪酬绩效委员会。 最后薪酬绩效委员会对所有被考核对象的考核结
果审议确认。

四、授予股份认购资金的验资情况
天衡会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 06 月 11 日出具的验资报告（天

衡验字【2020】00054 号）认为：
截止 2020 年 6 月 4 日止，贵公司已收到上述 38 名激励对象缴纳的认购资金合

计人民币 5,639,600.00 元（大写人民币伍佰陆拾叁万玖仟陆佰元整）。 各股东以货币
出资 5,639,600.00 元，其中股本 920,000.00 元，资本公积 4,719,600.00 元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本人民币 1,073,559,620.00 元、股
本人民币 1,073,559,620.00 元，已经天衡会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于
2020 年 6 月 1 日出具天衡验字【2020】00047 号验资报告。 截至 2020 年 6 月 4 日止，
变更后的注册资本人民币 1,074,479,620.00 元，股本人民币 1,074,479,620.00 元。